Zgodnie  z art. 242 ust. 1 pkt. 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp za najkorzystniejszą 
została uznana oferta Nr 2 złożona przez Pana Jana Kalinowskiego – Przedsiębiorstwo 
Handlowe Jan Kalinowski, Półwysep 1, 16-407 Wiżajny za kwotę brutto: 168 840,00 zł, 
(słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100), która otrzymała 
100 pkt. Wykonawca potwierdził spełnianie wskazanych przez Zamawiającego warunków 
udziału w przedmiotowym postępowaniu, a także brak podstaw do wykluczenia  
z postępowania. 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową: